
 

 

ZARZĄDZENIE NR 133/2016 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie  powołania  komisji w celu zaopiniowania wniosków o przyznanie świadczeń w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli. 

Na podstawie Na podstawie  art.  30 ust. 1, 33 ust. 1 i  3   ustawy z dnia 8   marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z   2016 r.   poz. 446) w związku z § 3 ust. 5 i 6 Regulaminu Funduszu Zdrowotnego                     

dla Nauczycieli stanowiącego załącznik do uchwały nr XXIV/118/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 18 lutego 

2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Funduszu Zdrowotnego dla nauczycielowi zatrudnionych w szkołach                             

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Zakroczym (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 5875) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję celem zaopiniowania wniosków o przyznanie świadczeń w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli w składzie: 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego:  Pan Adrian Wiśniewski; 

2) Przedstawiciel rady pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu:                                      

Pani Małgorzata Biernacka; 

3) Przedstawiciel rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach:                          

Pani Agata Świderska; 

4) Przedstawiciel rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Emolinku:                         

Pani Barbara Grzybowska; 

5) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału Powiatowego w Nowym Dworze 

Mazowieckim: Pani Agata Busłajew; 

6) Przedstawiciel komisji Rady Gminy Zakroczym ds. Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji:                                          

Pan Maciej Kostrzewski. 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1, powołana celem zaopiniowania wniosków o przyznanie świadczeń                      

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli,  działa zgodnie z Regulaminem Funduszu Zdrowotnego dla 

Nauczycieli stanowiącego załącznik do uchwały nr XXIV/118/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 18 lutego 2016 

r. w sprawie ustalenia Regulaminu Funduszu Zdrowotnego dla nauczycielowi zatrudnionych w szkołach                             

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Zakroczym (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 5875). 

§ 3. W zakresie spraw związanych z pracą komisji i zaopiniowaniem wniosków o przyznanie świadczeń                    

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zastosowanie mają zapisy uchwały nr XXIV/118/2016 Rady Gminy 

Zakroczym z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Funduszu Zdrowotnego dla nauczycielowi 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Zakroczym (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2016 r., poz. 5875), uchwały nr XXV/129/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 12 kwietnia 2016 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXIV/118/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie  ustalenia 

Regulaminu Funduszu Zdrowotnego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Zakroczym (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 5876) oraz uchwały                                     

nr XXVII/150/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie zmiany Uchwały                                       

Nr XXV/129/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 12 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 5877). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz  

  

    /-/ Artur Ciecierski 


